 67
SNÍMAČE TEPLOTY
SN
ÍM
AČ
E T
EP
LO

NKU 1200-K-O
obj. č.  602738
beztermonapěťová miniaturní plochá zásuvka, typ K, s osazením pro montáž do panelu
(max. +120 °C)
VKA 1m
obj. č.  602909
prodlužovací silikonový kompenzační kabel ~1 m pro termočlánky typu „K“
(včetně konektoru a zásuvky)
jiné délky kabelu za příplatek jsou možné
TAKÉ TYP N
K DODÁNÍ
Typ: Ø mm EL mm
GTT-05-0150 obj. č.  607542
0,5
150
GTT-05-0250 obj. č.  607543 250
GTT-05-0500 obj. č.  607544 500
GTT-05-1000 obj. č.  607545 1000
GTT-05-1500 obj. č.  607546 1500
GTT-10-0150 obj. č.  607547
1,0
150
GTT-10-0250 obj. č.  607548 250
GTT-10-0500 obj. č.  607549 500
GTT-10-1000 obj. č.  607550 1000
GTT-10-1500 obj. č.  607551 1500
GTT-15-0150 obj. č.  607552
1,5
150
GTT-15-0250 obj. č.  607553 250
GTT-15-0500 obj. č.  607554 500
GTT-15-1000 obj. č.  607555 1000
GTT-15-1500 obj. č.  607556 1500
GTT-30-0150 obj. č.  607557
3,0
150
GTT-30-0250 obj. č.  607558 250
GTT-30-0500 obj. č.  607559 500
GTT-30-1000 obj. č.  607560 1000
GTT-30-1500 obj. č.  607561 1500
GTT-60-0150 obj. č.  607562
6,0
150
GTT-60-0250 obj. č.  607563 250
GTT-60-0500 obj. č.  607564 500
GTT-60-1000 obj. č.  607565 1000
GTT-60-1500 obj. č.  607566 1500
všechny termočlánky mají třídu přesnosti 1
(ta je téměř dvojnásobně vyšší než třída přesnosti 2!)
jiné délky jímky snímačů nebo jiné typy připojovacích kabelů na dotaz
PLOCHÝ BEZTERMONAPĚŤOVÝ KONEKTOR

obj. č.  602566
beztermonapěťový plochý konektor, typ K
VÝHODY:
 ○ vysoká teplotní a tlaková odolnost
 ○ použití v agresivních prostředích
 ○ malé rozměry snímačů umožňují rychlou odezvu
 ○ ohebné (čím tenčí snímač, tím menší možný poloměr ohnutí)
 ○ izolované (dráty termočlánku nejsou spojeny s pláštěm snímače)
 ○ vysoká přesnost, třída přesnosti 1 dle ČSN IEC 584
L = 1 m (standard), jiné délky a typy kabelu
a příslušenství viz strany 85 a 86
Typ: Ø mm EL mm
GTF101-5-05-0150 obj. č.  607596
0,5
150
GTF101-5-05-0250 obj. č.  607597 250
GTF101-5-05-0500 obj. č.  607598 500
GTF101-5-05-1000 obj. č.  607599 1000
GTF101-5-05-1500 obj. č.  607600 1500
GTF101-5-10-0150 obj. č.  607601
1,0
150
GTF101-5-10-0250 obj. č.  607602 250
GTF101-5-10-0500 obj. č.  607603 500
GTF101-5-10-1000 obj. č.  607604 1000
GTF101-5-10-1500 obj. č.  607605 1500
GTF101-5-15-0150 obj. č.  607606
1,5
150
GTF101-5-15-0250 obj. č.  607607 250
GTF101-5-15-0500 obj. č.  607608 500
GTF101-5-15-1000 obj. č.  607609 1000
GTF101-5-15-1500 obj. č.  607610 1500
GTF101-5-30-0150 obj. č.  607611
3,0
150
GTF101-5-30-0250 obj. č.  607612 250
GTF101-5-30-0500 obj. č.  607613 500
GTF101-5-30-1000 obj. č.  607614 1000
GTF101-5-30-1500 obj. č.  607615 1500
GTF101-5-60-0150 obj. č.  607616
6,0
150
GTF101-5-60-0250 obj. č.  607617 250
GTF101-5-60-0500 obj. č.  607618 500
GTF101-5-60-1000 obj. č.  607619 1000
GTF101-5-60-1500 obj. č.  607620 1500
MECHANICKY ODOLNÉ
Ø
 5
Ø

GTF 102 je snímač teploty, který je kompletně vyráběn dle požadavku zákazníka. Díky
své robustní konstrukci je GTF 102 vhodný pro použití k trvalému měření vysokých teplot
vzduchu, plynů a kapalin.
Měření teploty je prováděno pomocí termočlánků NiCr-Ni (typ K) nebo odporových
senzorů teploty Pt100 popř. Pt1000. Snímač je dodáván standardně včetně závitu,
kabelového nátrubku a 1 m dlouhého silikonového kabelu s volnými konci vodičů.
Technické údaje:
Senzor: Pt100 (2- / 3- nebo 4-vodič), Pt1000 (2- / 3- nebo 4-vodič),
NiCr-Ni (typ K)
Přesnost (standard): Pt100 / Pt1000: DIN třída B; NiCr-Ni: třída 1
Materiál jímky: nerezová ocel V4A (1.4404)
Materiál závitu: nerezová ocel
Připojovací kabel: standard: silikonový kompenzační kabel, volné konce vodičů,
délka 1 m (volitelně až 200 m), s nerezovou spirálovou
ochranou vývodu kabelu
 GTF102  - 1  - 2  - 3  - 4  - 5  - 6  - 7  - 8
Greisinger
1.  Senzor
 P2  Pt100 (2-vodič)
 P3  Pt100 (3-vodič)

ÉM
Y
M
ĚŘ
IC
Í P
ŘE
VO
DN
ÍK
Y
Upozornění: Snímače teploty určené pro ruční přístroje naleznete v Produktovém katalogu 2019 / 2020 - Ruční měřicí přístroje
PRŮMYSLOVÉ SNÍMAČE TEPLOTY
 GTF 103
snímač teploty s připojovací hlavicí
 GTF103  -  1  - 2  - 3  - 4  - 5  - 6  - 7  - 8  - 9  - 10 -
11 - 12 - 13 - 14 - 15
Greisinger
1. Normalizovaný signál
 O bez výstupního normalizovaného signálu